
ZARZĄDZENIE NR 2052/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 3 października 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr 2232/2005  z dnia 29 listopada 2005r. w sprawie 
sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokali użytkowych wraz z oddaniem w 
użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu pod budynkiem.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
W zarządzeniu Nr 2232/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 listopada 2005r. 

w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokali użytkowych wraz z oddaniem w 
użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu pod budynkiem wprowadza się zmianę w 
ten sposób, że podstawa prawna zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Na podstawie art. 30 ust. 
2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 34 ust. 6, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) oraz uchwały Nr CX/1099/06 z dnia 24 maja 2006r. w 
sprawie sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków -
zarządza się co następuje”.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 26 lipca 

2006r.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


